
36/2020. avgg.) PM HATÁROZAT 

Önkormányzati lakás piaci alapon történő bérbeadásának tárgyában 

1. Magyarország Kormánya a 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet 1. § értehnében az élet és 
vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

2. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolj a, 
amelynek alapján a következő határozatot hoztam: 

3. A, 26/2020. (IV.28.) PM HATÁROZATOT, illetve a 29/2020. (IV.28.) PM 
HATAROZATOT viszzavonom. , _ _ 

4. Balmazújváros Város Önkormányzata Képviselő-testületének, a lakások és helyiségek 
bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó szabályokról szóló módosított 19/2018. (IX. 
19.) sz.önkormányzati rendelete alapján Szatmári Annamária igénylő - 

. szám alatti lakos önkormányzati lakás, piaci alapon történő bérbevételére 
előterjesztett pályázatát -,e1fogadom az érintettnek a 4060 Balmazújváros, Dózsa György utea 
12.11/7. szám alatti ingatlant 2 év határozott időtartamra bérbe adom. 

5. Balmazújváros Város Önkormányzata Képviselő—testületének, a lakások és helyiségek 
bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó szabályokról szóló módosított 19/2018. (IX. 
19. ) sz. önkormányzati rendelete alapján Nagy Ilona igénylő 

szám alatti lakos önkormányzati lakás, piaci alapon történő bérbevételére 
előterjesztett pályázatát elfogadom, az érintettnek a 4060 Balmazújváros, Kossuth tér 8- 9. I. 
1ph.III/13. szám alatti ingatlant 2 év határozott időtartamra bérbe adom. 

' Felkérem a Jegyzőt, hogy a hozott határozatról az igénylőket, továbbá a Balmazújvárosi 
Városgazdálkodási Nonprofit Közhasznú Kft.-t értesítse a bérleti szerződés megkötése 
céljából. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Jegyző 

Balmazújváros, 2020. április 29. 


